代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408　JASDAQ ）

取締役常務執行役員

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、2019年４月10日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、執行役員の異動を決議

　いたしましたのでお知らせいたします。

　　なお、異動につきましては、2019年６月27日開催予定の定時株主総会および定時株主総会終了後

　の取締役会において正式に決定する予定です。

　１．取締役の異動（2019年６月27日付－同日開催予定の定時株主総会終了後－）

 　（１）昇任予定取締役

 　（２）新任取締役候補者

 　（３）退任予定取締役

営 業 本 部 長

営 業 本 部 長
猪
いの　 こし

越 義 彦
よし ひこ

氏 名 旧　役　職　名

常 務 執 行 役 員

新　役　職　名

取締役専務執行役員

東 洋 ｸ ﾗ ｯ ﾁ 株 式 会 社

輸送機器生産本部長

兼 香 林 工 場 長

常 務 執 行 役 員

旧　役　職　名

中 馬
ちゅう ま

康 則
やす のり

氏 名

取 締 役

新　役　職　名

取締役、執行役員の異動に関するお知らせ

記

上場会社名

代表者名

年 4

各 位

日

問合せ責任者

月 10

小倉クラッチ株式会社

河内　正美

2019

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

取 締 役 取 締 役

常 務 執 行 役 員 執 行 役 員

生 産 本 部 担 当

取締役専務執行役員

松 村
まつ　むら

正 夫
まさ　　お

執 行 役 員

東 洋 ｸ ﾗ ｯ ﾁ 株 式 会社

取 締 役

　２．執行役員の異動（2019年６月27日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

 　（１）執行役員の委嘱業務の変更

 　（２）新任予定執行役員

以　上

有限公司取締役副社長

市 川
いち かわ

洋 光
ひろ みつ

砂永精工電子（東莞）

執 行 役 員

有限公司取締役社長

小倉離合機（東莞）

金 沢
かな ざわ

康
やす

慈
じ

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

執 行 役 員

小倉離合機（東莞） 有限公司出向（部長）

有限公司取締役社長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

小倉離合機（東莞）

執 行 役 員

有限公司取締役社長

小倉離合機（東莞）